

002605



Oq : 45 Levere,
REC Guadalara
Cuadalara

CYNTHIA PATRICIA CANTERO PACHECO
CONTRALORA CIUDADANA E INTEGRANTE

CONTRALORA CIUDADANA E INTEGRANTE SIN DEL COMITÉ COORDINADOR MUNICIPAL ANTICORRUPGIÓN² PRESENTE

Sistema Municipal Anticorrupción de Guadalajara Asunto: Convocatoria a la segunda sesión ordinaria 2023



Con fundamento en los artículos 7, 8, 9 fracción II, 11 y 12 del Reglamento del Sistema Anticorrupción del Municipio de Guadalajara, en mi carácter de Presidenta del Comité Coordinador Municipal Anticorrupción e integrante del Consejo Municipal de Participación Ciudadana del Municipio de Guadalajara, por medio del presente tengo a bien convocarle a la SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA del Comité Coordinador Municipal Anticorrupción, a celebrarse el día Jueves 29 de junio de 2023, a las 12:30 horas en el Salón de Ex Regidoras, Presidentes ubicado en Palacio Municipal, en calle Hidalgo #400, colonia Centro, en esta Ciudad de Guadalajara, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Bienvenida, lista de asistencia y verificación del guórum.
- 2. Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- 3. Cuenta de comunicaciones recibidas para el Comité Coordinador Municipal Anticorrupción.
- 4. Lectura y en su caso aprobación de acta de la Primera Sesión Ordinaria del 30 treinta de marzo del 2023 del Comité Coordinador Municipal Anticorrupción.
- **5.** Lectura, discusión y en su caso aprobación de los Indicadores del Plan de Trabajo Anual 2023 del Sistema Municipal Anticorrupción.
- 6. Presentación de los avances del Plan de Trabajo 2023 del Sistema Municipal Anticorrupción.
- 7. Informe sobre la alineación que se realizará al Plan de Trabajo 2023 del Sistema Municipal Anticorrupción conforme la Política Estatal Anticorrupción.
- 8. Presentación de convenio de colaboración del Gobierno Municipal de Guadalajara con la Cámara Mexicana de la Industria de la Construcción (CMIC).
- 9. Presentación de la Carta de Declaración de Integridad y No Colusión del Gobierno Municipal de Guadalajara.
- 10. Presentación de las Directrices para Prevenir el Conflicto de Interés en el Gobierno Municipal de Guadalajara.
- 11. Asuntos varios.
- 12. Lectura de acuerdos tomados.
- 13. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, agradezco la atención brindada al presente.

ATENTAMENTE

Guadalajara, Jalisco a 26 de junio de 2023

MA. GUADALUPE GARCÍA BURELO
PRESIDENTA DEL COMITÉ COORDINADOR
MUNICIPAL ANTICORRUPCIÓN DE GUADALAJARA

C.c.p. Archivo Revisó: Claudia Arteaga